

**Udlejningsejendommen
Mariagervej 155 ApS**

**Mariagervej 155
8920 Randers NV**

CVR-nr. 24 21 92 40

**Årsrapport for 2021/22
(24. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 13. oktober 2022



Flemming Damm
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Udlejningsejendommen Mariagervej 155 ApS Mariagervej 155 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 24 21 92 40
	Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
	Stiftet: 30. juni 1999
	Regnskabsår: 24. regnskabsår
	Hjemsted: Randers
Direktion	Flemming Damm
Revisor	National Revision Godkendte Revisorer a/s Haraldsvej 60 8960 Randers SØ
Pengeinstitut	Danske Bank Østervold 39 8900 Randers C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive udlejningsvirksomhed.

Selskabet har afstået sine ejendomme i regnskabsåret.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 3.928.227, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 5.951.498.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		4.712.335	77.721
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-96.026	-128.034
Resultat før finansielle poster		4.616.309	-50.313
Finansielle indtægter	1	20.428	13.114
Finansielle omkostninger	2	-78.687	-55.662
Resultat før skat		4.558.050	-92.861
Skat af årets resultat		-629.823	20.384
Årets resultat		3.928.227	-72.477
Foreslået udbytte		5.500.000	0
Overført resultat		-1.571.773	-72.477
		3.928.227	-72.477

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		0	4.061.816
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>4.061.816</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>4.061.816</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		768.314	569.304
Andre tilgodehavender		58.085	0
Periodeafgrænsningsposter		0	19.380
Tilgodehavender		<u>826.399</u>	<u>588.684</u>
Likvide beholdninger		<u>8.827.206</u>	<u>14.153</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.653.605</u>	<u>602.837</u>
Aktiver i alt		<u><u>9.653.605</u></u>	<u><u>4.664.653</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		287.000	287.000
Overført resultat		164.498	1.736.270
Foreslået udbytte for regnskabsåret		5.500.000	0
Egenkapital		<u>5.951.498</u>	<u>2.023.270</u>
Hensættelse til udskudt skat		0	709.537
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>709.537</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.338.851	1.894.831
Selskabsskat		1.339.360	5.632
Anden gæld		23.896	31.383
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.702.107</u>	<u>1.931.846</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.702.107</u>	<u>1.931.846</u>
Passiver i alt		<u><u>9.653.605</u></u>	<u><u>4.664.653</u></u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>20.428</u>	<u>13.114</u>
	<u>20.428</u>	<u>13.114</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	63.389	55.177
Andre finansielle omkostninger	<u>15.298</u>	<u>485</u>
	<u>78.687</u>	<u>55.662</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Damm Holding Randers ApS og de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.